

7	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Заместитель директора по методическим и юридическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение																			
9	Руководитель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) _____ Куликова Н.Н. (Ф.И.О.) 06.07.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора (подпись) _____ Тимажева И.Ю. (Ф.И.О.) 06.07.2020 (дата)

Заместитель директора по юридическим и методическим вопросам (подпись) _____ Мухарина А.В. (Ф.И.О.) 06.07.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5434 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ Уелданова Г.Т. (Ф.И.О.) 20.03.2020 (дата)